- 1 -

黑龙江省关心下一代工作委员会文件
黑关发〔2022〕26 号

关于印发调整后的省关工委组成
单位及人员名单的通知

各市（地）关工委、中省直有关单位关工委：

经省委批准，省委副书记王志军任省关工委主任 （厅字

〔2022〕24 号）。鉴于省关工委部分组成单位人员职务变动，

根据《省委议事协调机构审批办法》（厅字〔2019〕129 号）规

定，现将省关工委调整后的组成单位及人员名单印发给你们，

请各市地、各有关单位和人员认真履行职责，抓好相关工作落

实。今后，省关工委组成单位兼职副主任和委员如有职务变动，

由新任该职务人员自然接替，不再单独发文。

黑龙江省关心下一代工作委员会

2022 年 10 月 14 日

抄报：中国关工委办公室、省委办公厅。

- 2 -

省关工委组成单位及人员名单

主 任：王志军 省委副书记

常 务 主任：郭晓华 省政协原副主席

副 主 任：杨国俊 哈尔滨市关工委主任

常务副主任：王广学 省国资委原党委副书记

副 主 任：王庆江 省财政厅原厅长、党组书记

贾 杰 省人大人事委原副主任委员

付晓波 省政协原副秘书长

陈永芳 省委宣传部原副部长、省作协原党组书记

兼职副主任：张常荣 省委副秘书长、省直机关工委常务副书记

冯海龙 省委组织部常务副部长

谭宇宏 省委宣传部常务副部长、省精神文明办主任、省

委网信办主任

郝伟夫 省委政法委常务副书记

宋铁鹏 省委老干部局局长

陈延良 省教育厅厅长、党组书记

董 濮 省民政厅厅长、党组书记

崔永洪 省司法厅厅长、党委书记

孟祥会 省财政厅厅长、党组书记

王兆宪 省农业农村厅厅长、党组书记

- 3 -

陈 哲 省文化和旅游厅厅长、党组书记

陈军生 省审计厅厅长、党组书记

郑大光 省市场监督管理局局长、党组书记

徐长勇 团省委书记、党组书记

王 平 省妇联主席、党组书记

王永石 黑龙江广播电视台台长、党组书记

张春姣 黑龙江日报社报业集团社长、党委书记

马克学 省委办公厅副主任

聂红云 省政府办公厅副主任

委 员：邹积慧 省关工委秘书长兼宣传组组长

岳凌云 省关工委副秘书长兼《双阳红》总编

宋兰毅 省关工委副秘书长兼学校组组长

王贵军 省关工委副秘书长兼城乡组组长

刘善琦 省关工委副秘书长兼组织协调组组长

佟伟来 省关工委副秘书长兼综合组组长

张桂华 哈尔滨市关工委常务主任

高景洲 齐齐哈尔市关工委常务主任

宁铁夫 牡丹江市关工委常务主任

卢国勋 佳木斯市关工委常务主任

郑新英 大庆市关工委常务主任

朱玉林 鸡西市关工委常务主任

张文学 双鸭山市关工委常务主任

- 4 -

张传森 伊春市关工委常务副主任

刘 婉 七台河市关工委常务副主任

马文成 鹤岗市关工委常务副主任

张玉田 黑河市关工委常务主任

李月波 绥化市关工委常务主任

岳 君 大兴安岭地区关工委常务主任

吕长波 省直关工委常务副主任

谢功臣 省教育厅关工委常务副主任

宋恭谨 省司法厅关工委常务副主任

陶绍毓 北大荒农垦集团关工委常务主任

赵 勇 龙江森工集团关工委常务副主任

江海波 哈铁局集团公司关工委常务副主任